
UCHWAŁA NR 811/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1433/XLVII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 maja 
2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W § 1 uchwały Nr 1433/XLVII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 maja 2018 r., wyrazy 
„0,04ha” zastępuje się wyrazami „0,0366ha”. 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 7A9A1DB0-86B8-4755-A377-51D72983A8CD. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1433/XLVII/2018 r. wpisano powierzchnię działki

nr 110/48, przeznaczonej pod drogę powiatową w Bobrowcu w zaokrągleniu do arów, w chwili

obecnej zachodzi konieczność jej uszczegółowienia, więc powierzchnię 0,04ha zastępuje się

powierzchnią 0,0366ha.

Podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie przedmiotowej uchwały, niezbędne jest w celu zawarcia

notarialnej umowy przeniesienia własności nieruchomości..

Id: 7A9A1DB0-86B8-4755-A377-51D72983A8CD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

